



| Pos. | Artikel-Nr. | PG | Bezeichnung                  | Stk. | Pos. | Artikel-Nr. | PG | Bezeichnung                 | Stk. |
|------|-------------|----|------------------------------|------|------|-------------|----|-----------------------------|------|
| 1    | SC09001030  | 60 | Sägeblattabdeckung           | 1    | 51   | 187997-1    | 18 | Motorgehäuse inkl. 61       | 1    |
| 2    | SC07513090  | 1  | Innensechskantschraube M6x22 | 1    | 52   | 455450-8    | 8  | Staubschutzabdeckung Rechts | 1    |
| 3    | SC07651310  | 1  | Scheibe M6                   | 1    | 53   | 455447-7    | 1  | Schaltknopf                 | 1    |
| 4    | SC03510850  | 24 | Sägeblattführung             | 1    | 54   | 455446-9    | 1  | Schalthebel                 | 1    |
| 6    | SC03701230  | 11 | Passfeder                    | 1    | 55   | 455448-5    | 1  | Hebel                       | 1    |
| 7    | SC03510810  | 62 | Spindel                      | 1    | 56   | 231679-8    | 1  | Spiralfeder 2               | 1    |
| 8    | SC03510830  |    | Werkstückführung B           | 1    | 57   | 268330-7    | 1  | Stift 2                     | 1    |
| 9    | SC03510880  |    | Werkstückführung A           | 1    | 58   | 650579-7    | 21 | Schalter 1246.3223          | 1    |
| 10   | SC07101340  |    | Rillenkugellager 6003VV      | 1    | 59   | 142901-7    | 1  | Anzeigefeld                 | 1    |
| 11   | SC03252320  | 87 | Getriebegehäuse              | 1    | 60   | 643874-2    | 17 | Kontaktplatte               | 1    |
| 12   | SC07541020  | 8  | Schraube M6x14               | 4    | 61   | 187997-1    | 18 | Motorgehäuse inkl. 51       | 1    |
| 13   | SC07512010  | 1  | Schraube 5x5                 | 4    | 62   | 455449-3    | 8  | Staubschutzabdeckung Links  | 1    |
| 14   | SC07554120  | 1  | Schraube M4x30               | 4    | 63   | 252186-8    | 1  | Sechskantmutter M6          | 1    |
| 15   | SC07101010  | 18 | Rillenkugellager 6000Z       | 1    |      |             |    |                             |      |
| 16   | SC06601720  | 6  | Stift 4x20                   | 2    |      |             |    |                             |      |
| 17   | SC03510860  | 19 | Distanzring                  | 1    |      |             |    |                             |      |
| 18   | SC03607830  | 42 | Stirnrad Nr.6                | 1    |      |             |    |                             |      |
| 19   | SC07410100  | 1  | Sicherungsring S17           | 1    |      |             |    |                             |      |
| 20   | SC07411250  |    | Sicherungsring STW5          | 1    |      |             |    |                             |      |
| 21   | SC03252330  | 66 | Getriebegehäusedeckel        | 1    |      |             |    |                             |      |
| 22   | SC00000066  | 3  | Unterlagscheibe 6            | 4    |      |             |    |                             |      |
| 23   | SC07513020  | 1  | Schraube 6x15                | 4    |      |             |    |                             |      |
| 24   | SC07000050  | 23 | Rillenkugellager 6002VV      | 1    |      |             |    |                             |      |
| 25   | SC07700240  | 30 | Sicherungsmutter M15x1       | 1    |      |             |    |                             |      |
| 26   | SC00000059  | 1  | Innensechskantschraube 5x12  | 3    |      |             |    |                             |      |
| 28   | SC03252370  | 32 | Spindelabdeckung             | 1    |      |             |    |                             |      |
| 29   | SC03510840  | 38 | Spindelarreterung            | 1    |      |             |    |                             |      |
| 30   | SC04008350  | 13 | Feder                        | 1    |      |             |    |                             |      |
| 31   | SC07101010  | 18 | Rillenkugellager 6000Z       | 1    |      |             |    |                             |      |
| 32   | SC000000378 |    | Sicherungsring S16           | 1    |      |             |    |                             |      |
| 33   | SC03607810  | 42 | Stirnrad Nr.4                | 1    |      |             |    |                             |      |
| 34   | SC03607820  | 60 | Zahnwelle A                  | 1    |      |             |    |                             |      |
| 35   | SC03701660  | 6  | Passfeder A                  | 1    |      |             |    |                             |      |
| 36   | SC07104010  | 23 | Rillenkugellager 6900ZZ      | 1    |      |             |    |                             |      |
| 37   | SC07000040  | 20 | Rillenkugellager 608VV       | 1    |      |             |    |                             |      |
| 38   | SC03607800  | 59 | Zahnwelle B                  | 1    |      |             |    |                             |      |
| 39   | SC03701670  | 6  | Passfeder B                  | 1    |      |             |    |                             |      |
| 40   | SC03301660  | 18 | Scheibe                      | 1    |      |             |    |                             |      |
| 41   | 227502-3    | 23 | Tellerrad 39                 | 1    |      |             |    |                             |      |
| 42   | 221442-7    | 17 | Kegelrad 19                  | 1    |      |             |    |                             |      |
| 43   | 210042-8    | 17 | Rillenkugellager 629LLB      | 1    |      |             |    |                             |      |
| 44   | 213445-5    | 1  | O-Ring 26                    | 1    |      |             |    |                             |      |
| 45   | 319214-3    | 16 | Getriebegehäusedeckel        | 1    |      |             |    |                             |      |
| 46   | 519354-9    | 47 | Anker 18,0V                  | 1    |      |             |    |                             |      |
| 47   | 210034-7    | 15 | Rillenkugellager 607LLB      | 1    |      |             |    |                             |      |
| 48   | 629176-0    | 60 | Feld                         | 1    |      |             |    |                             |      |
| 49   | 266326-2    | 1  | Schraube 4x18                | 5    |      |             |    |                             |      |

# DSC250

## Akku- Moniereisenschneider 18V

